ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
staffa per montaggio su piano/scrivania 32"
ITB CHDMA1B
Codice CK275676
EAN 0841872174914
Marca ITB
Part number CHDMA1B
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 4.252
Volume (cm³) 18204.75
Una soluzione dinamica e flessibile per le esigenze di lavoro a casa e in ufficio.
I bracci Koncis coniugano un design elegante con un ergonomia migliorata per garantire un
confort di lavoro ottimale indipendentemente se si lavora da casa o in ufficio.
Quali sono i plus di fissare il monitor a un braccio ergonomico?
Sicuramente la possibilità di regolare la posizione del monitor in maniera ottimale per non
affaticare vista e schiena.
Un fissaggio a morsetto consente inoltre di liberare spazio sulla scrivania e poter usufruire di una
migliore area di lavoro anche su scrivanie di piccole dimensioni
Specifiche di Koncis
portata: 8 kg
per monitor fino a 32?
vesa 75/100 x 75/100
regolazione dinamica dell altezza (30 cm)
rotazione: 90^
tilt: 65^ up / 10^ down
SPECIFICHE
Tipo staffa di supporto
Modello staffa per montaggio su piano/scrivania
Marca ITB
Dimensione massima Schermo 32"
SPECIFICHE
Tipologia generica Staffa di Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio su Piano/Scrivania
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Alluminio
Colore primario Nero
Dimensione massima Indicativa 32 ''
Peso massimo supportato 9 kg
Snodi 2
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall No
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) Si
MIS-D 100 (100x100mm) Si
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (300x300mm) No
MIS-F (400x200mm) No
MIS-F (400x300mm) No
MIS-F (400x400mm) No
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x400mm) No
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (800x800mm) No
DIMENSIONI
Altezza 509 mm
Larghezza 275 mm
Profondità 124 mm
Peso 5000 gr
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (400x600mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No